
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:57:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2020

N° do Processo: 93

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2020 09:22:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2020 09:22:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:00:00
Objeto: 'PP/RP 93/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de ataúdes e
contratação de translado funerário dentro dos limites do RS'
Resumo: 'PP/RP 93/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de ataúdes e
contratação de translado funerário dentro dos limites do RS'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/02/2021 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/10/1993 00:00:00 PP 93 2020 EDITAL.docx Baixar

15/10/1993 00:00:00 PP 93 2020 EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

15/10/1993 00:00:00 Memorando interno 669-2020-SMDS.pdf Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4b3e2f5da49eb0ed39adf1b358f0b3f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67ba2307596d6a4c37cd3c3ef5661bf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MzzlgVs.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9agsRFK.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aun2dru.pdf

